
segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 288/2022 

 

P.A.: Nº 0151/2022 – Pregão Eletrônico nº 055/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CACTOS EMPREENDIMENTOS 

EIRELI – CNPJ: 27.466.940/0001- 27 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato para 

contratação de empresa(s) para prestação de serviço de estruturação (estrutura de iluminação, 

sistema de sonorização e geradores), visando a realização dos festejos tradicionais do Distrito de 

Lagoa do Pires, no interior do Município de Uauá-ba, a ser realizada no dia 16 de outubro de 2022, 

obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do 

Pregão Eletrônico nº 055/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. – 

VALOR GLOBAL:  R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.11.01 - ATIVIDADES: 2.048  - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 14/10/2022 a 

31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 14/10/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E39E383CA2451B63731ECA8510CECE7C


		2022-11-21T11:22:23-0300




